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2. Välkommen på nätverksträff den 18 
oktober med kurs i Demokratins ABC!
Nätverket fyller 20 år och vi är stolta över att vara 
en bred plattform där aktörer samverkar för demo-
krati och mänskliga rättigheter från teori till praktik. 
Vi bjuder nu in till nätverksträff för att samla ge-
mensamma erfarenheter och utbyta idéer om våra 
framgångar och hitta bra samarbeten för att fort-
satt stärka kunskapen och metoder för demokrati 
och mänskliga rättigheter. Under nätverksträffen 
kommer vi att ge er kursen Demokratins ABC, samt 
bra tillfällen att nätverka med varandra. 

När? 18 oktober kl: 10–16, i Stockholm
Vad? Nätverksträff med DemokratiAkademins med-
lemmar samt kurs i Demokratins ABC.
Kostnad? Gratis för 1–5 personer per medlem. Even-
tuella rese- och boendekostnader står deltagarna 
själva för. Vi bjuder på fika och lunch under dagen. 
Anmälan? Meddela ert deltagande senast den 1 
oktober till sofia@demokratiakademin.se

1. Ny hemsida
Hurra! Nu finns demokratiakademin.se i ny form! Gå 
in på hemsidan och se dig omkring. Hör gärna av dig 
med feedback om du saknar någon information där. 
Vår metodportal democracy.se finns såklart kvar 
och går att hitta från den nya hemsida.  
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3. Ät lunch med DemokratiAkademin på 
MR-dagarna 14–16 november i Stockholm

PÅ GÅNG I VÅRT NÄTVERK 

Mänskliga Rättighetsdagarna är nordens 
största konferens och mötesplats för mänsk-
liga rättigheter. DemokratiAkademin är en 
av arrangörsorganisationerna bakom konfe-
rensen som samlar organisationer, aktivister, 
lärare, myndigheter, forskare och politiker 
med särskilt intresse för mänskliga rättighe-
ter. Som medlem i DemokratiAkademin bjuds 

1–2 representanter per medlem på nätverks-
lunch under MR-dagarna och 20% rabatt på 
biljetten. Kolla in våra seminarier och läs mer 
om MR-dagarna och programmet här: http://
www.mrdagarna.nu/

Anmäl dig med rabatten här: http://www.
invitepeople.com/events/9750/partners/de-
mokratiakademin 

4. Nya medlemmar i nätverket
Vi är glada att hälsa Nacka Dans & Teater och Kristinehamns folkhögskola välkomna som 
medlemmar i DemokratiAkademin. Nacka dans & Teater finns baserat i Nacka och har lång 
bakgrund i att arbeta med estetiska former för delaktighet och inflytande. Kristinehamns 
folkhögskolas profil är Dans, ledarutbildning och kompetenscentrum kring kognitiva funk-
tionsnedsättningar. Välkomna!

5. Ny handbok om klassråd på gång
Efter erfarenheterna av att ta fram fung-
erande strukturer för elevdemokrati tillsam-
mans med Farstas högstadieskolor och 
numera även Kristinehamns högstadiesko-
lor tar vi fram en ny handbok! 

Handboken ska fungera som hand-
ledning och arbetsbok för att använda i 
klassråd som en demokratisk funktion och 
mötesplats. Handbokens prototyp kommer 

att testas i Farsta på Hökarängsskolan och 
Kristinehamns skolor under höstterminen 
2013 och utvärderas tillsammans med 
elever och lärare i slutet av terminen. De-
mokratiAkademin genomför som vi tidigare 
berättat projektet »Respect your Rights 2« 
i Kristinehamns kommun
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6. Nacka Dans & teater  
hus utbildar unga ledare
Vår nya medlem Nacka Dans & teater driver tillsammans med Boo Folkets hus projektet »unga leder unga« 
Projektet syftar till att utveckla ungas ledaregenskaper genom estetiska metoder och uttryck. Genom att utbilda 
unga ledare vill projektet främja ett samhällsklimat där alla har möjlighet att delta. 

Är du nyfiken på projektet kan du mejla sara@nackadansoteater.se



9. Seminariekväll i Kristinehamn

KALENDARIUM

Hur går man från diskriminering och segregation till 
att ge alla barn en demokratisk bildning?

Getahun Yacob Abraham lade fram avhandlingen 
»Education for Democracy? Life Orientation: Les-
sons on Leadership Qualities and Voting in South 
African Comprehensive Schools« vid Göteborgs 
Universitet 2010. Nu presenterar han den forskning 
han bedrivit på fyra olika skolor i Sydafrika. Vi ställer 
oss frågorna: Hur kan man arbeta med demokrati i 

skolan? Vad händer i glappet mellan styrdokument 
och verklighet? Hur hänger demokrati ihop med 
mångfald?

Vad? Seminarium om skoldemokrati
Var? Vid Kristinehamns Folkhögskola
När? 22 augusti kl 18.00–20.00
Anmälan: sara.falkstad@demokratiakademin.se
Kostnad? Gratis seminarium

Vill du dela med dig av något till nästa 
nyhetsbrev? 
Nyhetsbrevet är ett bra forum för att synlig-
göra varandra i nätverket. 

Texten ska vara ca 500 tecken och inne-
hålla något aktuellt i er verksamhet som ni vill 
dela med er av. Syftet är att lyfta och synlig-
göra varandra i nätverket genom nyhetsbre-
vet.

 Om ni har en aktivitet, seminarium, eller 

liknande som ni vill ha med i nyhetsbrevet går 
det också bra. Det kommer i så fall att synas i 
vårt kalendarium. 

Skriv rubrik på händelsen, kort beskrivning 
av den, tid och plats samt information om 
anmälan. Skriv med en länk där en kan hitta 
mer utförlig information om eventet. 

 Mejla din text till sofia@demokratiakade-
min.se och skriv ”Nyhetsbrevet” i ämnesra-
den. 

7. Community Work 2.0
Fritidsforum arrangerar konferensen Community Work 2.0 14–15 oktober i Göterborg i samverkan med bl.a.  
DemokratiAkademin http://www.fritidsforum.se/kurser/478/community-work-20 
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8. Folkbildningsrådets konferens  
Folkbildning och mänskliga rättigheter
Föreningen Ordfront deltar tillsammans med Mänskliga Rättighetsdagarna och DemokratiAkademin 
som utställare på Folkbildningsrådets konferens Folkbildning och mänskliga rättigheter den 16 okto-
ber på Norra Latin i Stockholm


